concurrencia, en el que cualquier interesado puede presentar 

una oferta.

b) 	�Criterios de adjudicación: precio, según el Pliego de Cláusulas Administrativas 
Particulares.

4.	� Canon que sirve de base a la licitación: al alza, según se indica en los Pliegos. 
Quiosco del Parque Municipal: dos mil cuatrocientos euros/año (2.400,00)

5.	 Garantías.
	 a.	 Garantía provisional: no se establece

b.	 Garantía definitiva: 1.200,00 euros

6.	� Documentación a presentar: (cláusula 11.4 del Pliego):

–	 Sobre A: Documentación Administrativa.

–	 Sobre B: Proposición Económica

7.